

Pivovar Chříč s.r.o.

Adresa: Chříč 2

Chříč

331 41

DIČ : CZ29089051

7.ZŠ Příbram Základní škola, Příbram VIII, Školní 75Jméno: [REDACTED]

Adresa: Školní 75

Příbram VIII

261 01

DIČ : CZ42730422

Číslo objednávky:

Platnost do: 30.08.25

Vydáno dne: 15.08.25

Dodací adresa

Odběratel:

Jméno:

Adresa:

Telefon:

Číslo	Kód	Název sortimentu	Množství	MJ	Pr.cena/MJ	Sleva	Celkem
119990	6697	Ručníky papírové v roli SCOTT Slimroll - bílá, 6 rol/kar	48,000	kar	1 725,77		82 837,19
114189	120280	Tork Mini Jumbo toaletní papír Advanced 2vrstvý, pr.19cm(T2)	15,000	kar	1 066,70		16 000,52
117891	472242	Tork SmartOne toal. papír v roli, středový odvin 2vrs.(T8)	25,000	kar	1 022,98		25 574,71
126392	114277	Tork Folded skládaný toal. papír (T3) - 9072 út/kar	6,000	kar	1 082,89		6 497,34
125228	81712	Hygienické sáčky mikrotren, bal.-30ks / kart.-50bal	1,000	kar	1 037,35		1 037,36
101883	05040600	Pytle na odpad 120 lt.,r-700x1100mm, 40mi - Modré / kart.-10rol.	33,000	rol	115,74		3 819,66
101881	01006151	Pytle na odpad 30 lt.,r-500x600mm - Černé, HDPE/ kart.-40rol.	12,000	rol	17,47		209,66
101882	01006010	Pytle na odpad 60 lt.,r-630x740mm - Bílé, HDPE / kart.-40rol.	29,000	rol	30,57		886,67
119635	14040310	Pytle na odpad zatahovací 60 lt.,r-600x800mm, 40mi - Modré / kart.-25rol.	8,000	rol	37,12		297,01
114530	HMP38	Profichem HMP 38 - pěnové mýdlo - 5 l kanystr	15,000	ks	337,41		5 061,21
101180	21	Desur 5L kanystr / dezinfekce ploch s parfemací	4,000	ks	721,78		2 887,13
123477	72420014	Savo Original 4 kg	7,000	ks	224,94		1 574,60
103237	72350014	Hit 5kg univerzální mycí prostředek	21,000	ks	262,06		5 503,45
105279	161447	Cif Cream clean boost original 500 ml / kart.-8ks	21,000	ks	44,77		940,17
102159	76600041	Larin na rez, vodní kámen 500ml / kart.-12ks	13,000	ks	80,80		1 050,46
101931	72000005	Ruto čistící emulze 600g / kar.-18ks	2,000	ks	33,85		67,70
122285	10293-01	Utěrka mikrovlákn PRAKTITEX Pro, 40x40cm, 300g/m2 - zelená / bal.-10ks	22,000	ks	36,03		792,76
114790	R218	Hadr - mikrovlákn na podlahy MICRO / 60x50cm, 260g/m2	9,000	ks	37,12		334,14
103463	PK188640	Hadr mycí / netkaný PETR 60x70 oranž.	142,000	ks	18,56		2 635,98
103197	891701688	Ometač prachu teleskop. 88-120cm - třásňový , barevný	2,000	ks	73,16		146,32
103608	512321 2	Košťe sálové S 40 / 511	2,000	ks	263,16		526,32
100360	21012	Kbelík 17lt. EASTMOP	1,000	ks	182,35		182,36
116177	GI/F12 M	Rukavice prům.nitrilové zelené / M	19,000	pár	60,71		1 153,54
103637	GI/F12 L	Rukavice prům.nitrilové zelené / L	10,000	pár	60,71		607,13
109426	69043150	Sáčky filtrační - vliesové KÄRCHER T 10/1, T 12/1 * 10 ks	1,000	bal	888,85		888,85

Celkem vč.NP bez DPH: 161 512,24 KčVystavil: [REDACTED]